Svíčkové a lustrové
světelné zdroje LED
s klasickým vláknem
Classic LEDLuster ND 4.3-40W E27 827 P45 CL
LED zdroje s klasickými vlákny se vyznačují tradičním designem. Kombinují důvěrně
známé tvary klasických svíčkových a lustrových žárovek s výhodami dlouhé
životnosti technologie LED. Vyzařují krásné, dekorativní, teplé bílé světlo a šetří
přibližně 90 % nákladů oproti tradičním svíčkovým a lustrovým žárovkám.

P45 CL
Full EOC 871869680973000
Objednací kód 80973000
Číslo materiálu (12NC) 929001890502
Číslování SAP – počet v balení 1
EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718696809730
Číslování SAP – balení v krabičce 10
Pouzdro – EAN/UPC 8718696809747
Rozměrové výkresy
C
D Product D C
CLA LEDLuster ND 4.3-40W E27 827 P45 CL 45 mm 82 mm
Fotometrické údaje
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
si
ty
 (
%
)
Spectral Power Distribution Colour - CLA LEDLuster ND 4.3-40W E27 827
P45 CL
Light Distribution Diagram - CLA LEDLuster ND 4.3-40W E27 827 P45 CL
Svíčkové a lustrové světelné zdroje LED s klasickým vláknem
2Datasheet, 2023, Duben 29 Změna údajů vyhrazena
Fotometrické údaje
SL24964-2 2017-03-02
1 x 470 lm
Light output ratio 1.00
Service upward 0.49
Service downward 0.51
CIE flux code 9 35 66 51 100
UGRcen (4Hx8H, 0.25H) 26
Polar intensity diagram